EJERCICIO 2023

REPORTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR
LA DIRECCION OPERATIVA

REPARACION DE FUGA

DESFOGUE DE TOMA DE AGUA

VENTA DE PIPA DE AGUA

APOYO DE PIPA DE AGUA

REPARTO DE PIPA DE AGUA

REPOSICION DE CONCRETO

DESAZOLVE DE DRENAJE CON VARILLA SIMPLE EN
RED

DESAZOLVE DE DRENAJE /VARILLA SIMPLE
DESCARGA DOMICILIARIA
LLAMADAS (QUEJAS) DE USUARIOS

TOMAS NUEVAS DE AGUA REALIZADAS

ENERO-MARZO

76

15

43

345

29

90

636

21

ABRIL -JUNIO

62

14

46

287

40

112

56

578

30

JULIO-SEPTIEMBRE

93

19

29

96

63

295

29



CAMBIO DE TOMAS DE AGUA REALIZADAS 7 13 4
17 0 21
DESCARGAS DE DRENAJE REALIZADAS
7 4 9
CAMBIO DE DESCARGAS DE DRENAJE REALIZADAS
ELABORACION DE BROCALES PARA POZO DE . ) .
VISITA
. 0 2 6
ELABORACION DE TAPAS PARA POZOS DE VISITA
0 0 5
CAMBIO DE TAPA PARA POZO DE VISITA
REPARACION DE INSERCION 22 13 9
COLOCACION DE BOMBA Y MOTOR SUMERGIBLE . . ,
(NUEVOS)
COLOCACION DE ARRANCADOR DE BOMBA , . .
(NUEVOS)
COLOCACION DE BOMBA VERTICAL (NUEVOS) 2 0 0
COLOCACION DE VALVULA (NUEVOS) 2 0 0
CAMBIO DE VALVULAS 0 3 3
0 1 0

AMPLIACION DE RED DE AGUA




INTRODUCCION DE RED DE DRENAIJE

INTRODUCCION DE RED DE DRENAIJE













