EJERCICIO 2023

REPORTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS POR LA DIRECCIÓN OPERATIVA	ENERO-MARZO	ABRIL -JUNIO	JULIO-SEPTIEMBRE
REPARACION DE FUGA	76	62	93
DESFOGUE DE TOMA DE AGUA	15	14	19
VENTA DE PIPA DE AGUA	43	46	1
APOYO DE PIPA DE AGUA	345	287	29
REPARTO DE PIPA DE AGUA	29	40	5
REPOSICIÓN DE CONCRETO	90	112	96
DESAZOLVE DE DRENAJE CON VARILLA SIMPLE EN RED	2	56	63
DESAZOLVE DE DRENAJE /VARILLA SIMPLE DESCARGA DOMICILIARIA	0	3	0
LLAMADAS (QUEJAS) DE USUARIOS	636	578	295
TOMAS NUEVAS DE AGUA REALIZADAS	21	30	29

CAMBIO DE TOMAS DE AGUA REALIZADAS	7	13	4
DESCARGAS DE DRENAJE REALIZADAS	17	0	21
CAMBIO DE DESCARGAS DE DRENAJE REALIZADAS	7	4	9
ELABORACIÓN DE BROCALES PARA POZO DE VISITA	0	2	0
ELABORACIÓN DE TAPAS PARA POZOS DE VISITA	0	2	6
CAMBIO DE TAPA PARA POZO DE VISITA	0	0	5
REPARACIÓN DE INSERCIÓN	22	13	9
COLOCACIÓN DE BOMBA Y MOTOR SUMERGIBLE (NUEVOS)	0	0	2
COLOCACIÓN DE ARRANCADOR DE BOMBA (NUEVOS)	2	0	0
COLOCACIÓN DE BOMBA VERTICAL (NUEVOS)	2	0	0
COLOCACIÓN DE VÁLVULA (NUEVOS)	2	0	0
CAMBIO DE VÁLVULAS	0	5	3
AMPLIACIÓN DE RED DE AGUA	0	1	0

INTRODUCCIÓN DE RED DE DRENAJE	0	1	0
INTRODUCCIÓN DE RED DE DRENAJE	0	0	3

OCTUBRE - DICIEMBRE
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0